z przeznaczeniem na realizację zadań Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie dla mieszkańców 

Gminy Wojnicz. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Wojnicz w roku 2026 r. w wysokości 4 400,00 złotych (słownie: cztery 

tysiące czterysta złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miasta Tarnowa a Gminą Wojnicz. Do 

zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Wojnicza.